

Møllehaven 14 I/S

Møllehaven 14, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 34 08 19 05

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2021.

Allan Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møllehaven 14 I/S Møllehaven 14 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 34 08 19 05
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Daglig ledelse	Allan Hansen Nils Jakobsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentselskabets aktivitet består i udlejning af erhvervsbygninger.

Usædvanlige forhold

Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket af salg af en ejendom, hvis regnskabsmæssige avance udgør t.kr. 2.466 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Interessentselskabet forventes opløst i løbet af regnskabsåret 2021/22.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.549.851	282.578
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.368	-51.341
Driftsresultat	2.538.483	231.237
Øvrige finansielle omkostninger	-43.659	-46.701
Årets resultat	2.494.824	184.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.494.824	184.536
Disponeret i alt	2.494.824	184.536

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	4.404.857
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.368
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.416.225
Anlægsaktiver i alt	0	4.416.225
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	96.625
Andre tilgodehavender	7.000.000	0
Tilgodehavender i alt	7.000.000	96.625
Likvide beholdninger	215.154	31.441
Omsætningsaktiver i alt	7.215.154	128.066
Aktiver i alt	7.215.154	4.544.291

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.475.686	1.291.149
Overført resultat	2.494.824	184.536
Egenkapital i alt	3.970.510	1.475.685
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.854.959
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.854.959
2 Kortfristet del af langfristet gæld	2.855.138	23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	137.303
Anden gæld	389.506	53.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.244.644	213.647
Gældsforpligtelser i alt	3.244.644	3.068.606
Passiver i alt	7.215.154	4.544.291

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket af salg af en ejendom, hvis regnskabsmæssige avance udgør t.kr. 2.466 før skat.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.855.138	2.855.138	0	2.607.661
	2.855.138	2.855.138	0	2.607.661

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.855 t.kr., er der givet nominel pant t.kr. 2.998 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 0 t.kr.